15-02-2024 03:21:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitadas direcionadas, moradores do bairro Dona Zulmira relatam que estes medicamentos mencionados
estão em falta nesta UBS.

Solicitação dos medicamentos Enalapril, Clorotiazida e Diazepam, que estão em falta na Unidade Básica de
Saúde do bairro Dona Zulmira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA MICA, 223, UBS, DONA ZULMIRA, 38.414-032, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MELHORIA EM UNIDADES DE SAÚDE Nº 7052/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total